Covestro Triathlon Krefeld am 25. August 2019 Ergebnisliste
Staffel Triathlon 500m - 20km - 5km

Manner-Staffeln

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei Pl. & Schwimmel Pl R Rac Pln.F nachRa Pl L Laufer
1 1245 1245 Driesen Steffen 1:.01:07M 1 1 0:07:0: 4 0:35:50 1 0:42:5¢8 1 0:18:1:
Brick Denis
Hoffmann Arthur
2 1243 1243 Noel PaL 1:05:13M 2 10 0:08:41 5 0:36:1Z 3 0:44:5¢ 3 0:20:1¢

Kramer Hauke
Schluter Philipp
3 1259 Team Martinshorn Gredig Kai 1:.06:12M 3 5 0:08:0: 8 0:37:0¢ 4 0:45:17 6 0:20:5¢
Engels Simon
Hennes Christopher

4 1228 Spass am Laufen Steidl Bernhard 1:09:04M 5 13 0:09:1f 7 0:36:4¢ 6 0:46:0¢ 9 0:22:5¢
Ihle Michael
Exposito Rodriguez Manuel

5 1202 Novatec Sports Tean Beis Benjamin 1:12:33M 8 3 0:07:2¢ 23 0:40:2¢ 10  0:47:4¢ 20 0:24:4

de Bruijn Niels
Leko Sebastian

6 1219 1219 Neuens Joi 1:12:37M 9 15 0:09:2¢ 40 0:44:4¢ 34  0:54:1% 2 0:18:1¢
Menges Heiko
Neuens Je
7 1225 Die drei Muskeltiere ~ Wirth Tobias 1:14:16M 12 20 0:10:2( 19 0:39:3¢ 16 0:49:57 17 0:24:1¢
Kuppers Holger
Wirth Niklas
8 1211 Konigliche Grenadiere ACHIM EUMES 1:14:26M 15 25 0:10:5¢ 17 0:39:17 17  0:50:0¢ 15 0:24:1¢
Traar 2 Ralf Schankat

Peter Kondla
9 1210 Konigliche Grenadiere NORBERT MORTTEF 1:16:37M 19 22 0:10:2¢ 13 0:37:5¢ 12 0:48:27 36 0:28:0¢

Traar 1 Markus Rinsch
Hanno Pasch
10 1203 Krawinkel Ingenieure Schramm Christoph 1:16:40M 20 12 0:09:1: 27 0:41:1¢ 18 0:50:2¢ 24 0:26:17
Beta Kronenberg Max
Heesen Julius
11 1218 Der heilige Krahl Krahl Moritz 1:18:18M 23 11 0:09:0¢ 44 0:45:4¢ 35 0:54:51 11 0:23:2¢
Krahl Ralph
Krahl Felix
12 1234 Die Ostgroten Krause Christian 1:19:48M 30 28 0:11:2( 24 0:40:3% 25 0:51:5¢ 33 0:27:4¢

Krause Christian
Folimer Michael

13 1235 AS Neukirchen-Vluyn Halfmann Kai 1:21:53M 34 33 0:12:0¢ 38 0:44:17 41 0:56:20 22 0:25:3(
Heynen Manfred
Perbix Daniel
14 1214 Uerdinger Birgerwehr FLORIAN HENKE 1:25:30M 39 14 0:09:1¢ 47 0:46:3t 38 0:55:5¢ 39 0:29:3¢
2.0 Kai Reichenberg
Stefan Spoden
15 1237 Da Mi Ca GroRkopf Carsten 1:26:56M 43 50 0:13:1¢ 34 0:43:0¢ 40 0:56:2( 42 0:30:3¢
Pins Michael
Amend Daniel
16 1212 Konigliche Grenadiere THOMAS LACHE 1:29:18M 47 30 0:11:2¢ 49 0:48:1« 50 0:59:3¢ 40 0:29:3¢
Traar 3 Christian Ramrath

Christian Ramrath
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Covestro Triathlon Krefeld am 25. August 2019 Ergebnidliste
Staffel Triathlon 500m - 20km - 5km
Frauen-Staffeln
Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei Pl. ¢ Schwimmel Pl R Rac Pl.n.F nach Ra Pl. L Laufer

1 1217 Kampfamazonen Schmeer Elke 1:14:44W 16 48 0:13:0! 16 0:38:5¢ 24 0:51:58 8 0:22:4¢
Schmeer Yvonne
Enbergs Janine

2 1246 Familien Bande | Blomenkamp Claudia 1:15:05W 18 6 0:08:0¢ 35 0:43:0¢ 23 0:51:1: 14 0:23:5]
Blomenkamp Eva
Blomenkamp Astrid

3 1247 Familien Bande II Blomenkamp Astrid 1:20:57W 32 7 0:08:1¢ 39 0:44:3: 28 0:52:51 35 0:28:0¢
Schmitz Leona
Slomka Sandra

4 1251 Team Kerosin Wollermann 1:21:16W 33 52 0:14:3( 30 0:42:2¢ 42  0:56:57 16 0:24:1¢
Webers Lisa
Schiller Jennifer

5 1254 KSV Duisburg Wedau Eckhardt Danela 1:23:25W 37 29 0:11:2! 20 0:39:3¢ 20 0:50:5¢ 46 0:32:27
Ro6hl Mira
Penning Emilia

6 1231 1231 Battenberg Beate 1:26:09W 40 45 0:12:4: 32 0:42:4¢ 36 0:55:2¢ 43 0:30:4(
Schonell Nicole
Renner Martina

7 1249 Die Antonia's Gallego Burgos Laura 1:26:11W 41 35 0:12:11 46 0:46:3( 48  0:58:41 31 0:27:3(
Tornero Basilio Estefania
Plaza Garcia Delia

8 1242 Last Minute Gang Hilgers Sina 1:28:29W 44 41 0:12:17 42  0:45:2¢ 45  0:57:4¢ 44 0:30:4:
Kramer Eva
Reichert Katrin

9 1238 1238 Fino Jenny 1:29:08W 46 40 0:12:1% 51 0:49:5: 51 1:02:1( 27 0:26:5:
Ruffin Millie
Sandoval Fernanda

10 1257 Happy Socks2.0 Pilz Sarah 1:29:50W 48 39 0:12:1¢ 41 0:45:1¢ 44 0:57:3( 47 0:32:2¢

Herding Annika
Vermohlen Gina

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght'www.frielingsdorf-datenservice.
* = beinhaltet Strafzeit 4m

gedruckt 25.08.2019 17:05:15
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Covestro Triathlon Krefeld am 25. August 2019

Staffel Triathlon 500m - 20km - 5km

Gemischte-Staffeln

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

Pl. £ Schwimme

Pl. R Rac

Pl.n.F nach Ra

Ergebnidliste

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

1253

1260

1261

1227

1205

1223

1200

1207

1221

1216

1256

1255

1206

1240

1258

1232

1208

Vollgas

Lauchsandwichs

Die 3 vom TV

Schiefbahn

1227

Covestro 123

A

Die Aste

Timeout

Trovatos 2.1

Der Anhang

Reservebank

1255

GPM Allstars

Schnapsidee

Sisters

1232

Drager Safety AG

Rohde Lorena

Otto André

Korbella Gregor
Stammen Nico
Eckert Jan Jonah
Hess Hanna

Bolz Anne_Lena
Hemmer Soren
Wiedmann Felix
Winkmann Christina
Hauser Dirk

Stieg Andre

JORN RIESTENPATT

Schlésser Andrea
Vedder Ida
Vedder Marcus
Vedder Lotta

Ast Lara

Ast Sabine
JULIANE BLONDIN
Dietmar Klein
Jorg Zacher
Tremohlen Anja
Rust Ludwig
Uberschar Marie
Vibe Alex

Gruber Thomas
Peters Dominque
Hecker Tim
Schmitz Luca
Flath Benedict
John Marie Luise
Vulmahn Hanno
Stappert Michael
Duda Lothar

Behnke Daniel
Zimmermann Daniela
Zimmermann Christian
Schmidt Jasmin
PETERS KATHARINA
Gruber Felix

Gruber Carolin
Battenberg Luc
Leukel Maja

Renner Kai

VOLKER SCHUTTE
Monika Albers

David Landig

1:06:56 X

1:09:09 X

1:12:04 X

1:12:50 X

1:13:26 X

1:14:25 X

1:14:26 X

1:14:56 X

1:16:58 X

1:17:04 X

1:18:22 X

1:18:51 X

1:19:13 X

1:19:18 X

1:19:21 X

1:19:23 X

1:20:47 X

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tght'www.frielingsdorf-datenservice.
* = beinhaltet Strafzeit 4m

4 8 0:08:2:

0:07:2(

0:08:27

10 16

0:09:4:

0:11:0¢

11 26

0:12:1¢

13 38

14 27 0:11:0¢

17 51 0:13:3]

21 17

0:09:4%

0:12:0:

24 34

0:12:0¢

25 23

0:10:31

0:12:47

26 47

27 44

0:12:3%

0:10:0¢

28 19

29 36

0:12:1:

31 46 0:12:4¢

2

26

12

10

21

36

29

15

48

18

22

25

37

0:34:4¢

0:41:1:

0:37:1¢

0:37:4¢

0:37:4(

0:40:0¢

0:35:21

0:33:5¢

0:43:3(

0:41:5(

0:38:5:2

0:47:51

0:36:4:

0:39:3¢

0:40:2!1

0:41:0¢

0:43:3¢
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2

13

14

27

29

32

22

46

15

26

19

30

39

0:43:0¢ 13 0:23:47

0:48:3: 5

0:20:3¢

0:45:4: 26 0:26:2(

0:47:3C 21 0:25:2(

0:48:4¢ 19 0:24:4:

0:52:2: 7

0:22:02

0:46:2¢ 34 0:27:5¢

0:47:2¢ 30 0:27:2%

0:53:1¢ 12 0:23:4(

0:53:5: 10 0:23:1-

0:51:0z2 29 0:27:2(

0:58:2: 4

0:20:2¢

0:49:3C 41 0:29:4:
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Covestro Triathlon Krefeld am 25. August 2019 Ergebnisliste
Staffel Triathlon 500m - 20km - 5km

Gemischte-Staffeln

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei Pl. ¢ Schwimmel Pl R Rac Pl.n.F nach Ra Pl. L Laufer

18 1224 Dampflok Driehausen Herbort Franz 1:22:47 X 35 42 0:12:2( 28 0:41:4¢ 33  0:54:.0¢ 37 0:28:4]
Loheide Hannes
Loheide Michel

19 1236 Halbgas Beuse Malin 1:23:21 X 36 4 0:07:5¢ 50 0:49:0¢ 43  0:57:0¢ 25 0:26:1:
Bolz Frank
Joel Loureiro.

20 1230 1230 Kisters Jorg 1:23:44 X 38 37 0:12:1f 14 0:38:4¢ 21 0:51:01 48 0:32:4:
Leukel Dirk
Frohn Melanie

21 1250 Die Dammis DARMOVZAL DIETER  1:26:30 X 42 53 0:15:5¢ 33 0:42:5: 49 0:58:51 32 0:27:3¢

Darmovzal Verena
Darmovzal Carsten

22 1248 Tri Team Musculus  Schieffer Catherina 1:29:03 X 45 21 0:10:2¢ 11 0:37:4¢ 11 0:48:0¢ 53 0:40:5¢
Maximus Backwinkel Marc
Gerold Andreas

23 1201 Novatec Sports Tean Sehnert Nick 1:30:45 X 49 24 0:10:4: 31 0:42:3¢ 31 0:53:2: 51 0:37:2¢

Fricke Bastian
Kleinschmidt Michelle

24 1226 KaMaSu Becker Katharina 1:31:22 X 50 43 0:12:3¢ 45 0:45:5¢ 47  0:58:2¢ 49 0:32:5:
Falk Markus
Becker Susanne
25 1204 Krawinkel Ingenieure Sauren Alexander 1:35:56 X 51 18 0:10:0¢ 43 0:45:3¢ 37 0:55:4¢ 52 0:40:1Z
Alpha Kotelnicki Stefan
Terporten Sandra
26 1209 Dréager Safety AG ALEXANDER MAI 1:36:55 X 52 49 0:13:0¢ 52 0:50:0( 52 1:03:0¢ 50 0:33:4¢

David Simons
Stephanie Picard
27 1222 Die Wiffis Wittmann Jochen 1:39:54 X 53 31 0:11:5¢ 53 0:55:2¢ 53  1:07:27 45 0:32:2¢
Wittmann Mica
Wittmann Christine
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